
         

             华人服务社启思中文学校 

               CASS Chinese School  
                     2017 年招生简章 

 

办学宗旨: 华人服务社启思中文学校的办学理念是教书育人。其宗旨是让儿童在澳洲多元文化  

的环境下学习中文，提高对中华民族传统文化的认识和了解，以促进和弘扬中华文化，在教会

学生中文的同时，注重对学生在中国文化方面的熏陶和道德品格方面的培养。 

 

教学内容:  按照纽省教育委員会指定的统一教学大纲教授汉语拼音、简体字及普通話。 

教学师资: 纽省教育部认可的专业中文教师。教师经验丰富，因材施教，治学严谨。 

报名及交费﹕请于开课前十五分钟到达各校址办理报名及交费手续。 
 

 

学校地区 

好事围 

Hurstville 

高嘉华 

Kogarah 

        垦思 

                    Campsie 

 

校址 

Hurstville Public School 

52-96 Forest Road, 

Hurstville NSW 2220 

Kogarah High School, 

Gladstone Street, 

Kogarah, 2217 

Harcourt Public School, 

First Ave, 

Campsie, 2194 

上课日期 每周日 每周六             每周六 

 

时间 

9:30am-

12:30pm 

1:30pm-

4:30pm 

1:00pm – 4:00pm 9:30am -       

12:30pm 

      2:00pm - 

      5:00pm 

 

年级 

Beginner 

To 

Year 12 

Beginner 

To 

Year 4 

Beginner To Year 12 Beginner 

To 

Year 8 

Beginner 

To 

Year 12 

 

2017 年度上课日期: 

 

第一学期  1st Term  04/02/2017 (Sat)– 01/04/2017 (Sat)       05/02/2017 (Sun) - 02/04/2017 (Sun) 

第二学期  2nd Term  29/04/2017 (Sat)– 24/06/2017 (Sat)       30/04/2017 Sun) -  25/06/2017 (Sun) 

第三学期  3rd Term  22/07/2017 (Sat)– 16/09//2017 (Sat)      23/07/2017 (Sun) - 17/09/2017 (Sun)  

第四学期  4th Term  14/10/2017 (Sat)– 02/12/2017 (Sat)     15/10/2017 (Sun) - 03/12/2017 (Sun) 

    

详情请于工作日 9am 至 5pm 间拨打华人服务社电话 (02) 9789 4587 咨询，或到访服务社总

部，地址为 44-50 Sixth Ave, Campsie。 

 

 校长联系电话： 

杨校长 0435 111 592（Hurstville, Campsie 分校）  

孙校长 0405 716 358（Kogarah 分校） 

 浏览启思中文学校网页：www.casschineseschool.org.au 

 浏览华人服务社网页﹕    www.cass.org.au 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

华人服务社启思中文学校部分经費由纽省政府教育及培训部社区语言学校计划拨款资助。 

CASS Chinese School is partly funded by the Community Languages School Program of NSW Department of Education and Training 

http://www.cass.org.au/

